Miele hotte da 2450

Code d'article: MLDA2450

€ 579,00

Caracteristiques

Puissance d'extraction maximum:
Type d'extraction:
Classe d'efficacité dynamique du fluide:

Classe d'efficacité de I'éclairage:

Classe d'efficacité du filtrage de la graisse:

Nombre de vitesses:
Vitesse intensive:
Niveau sonore:

Niveau de bruit (mode boost):

Distance minimale d'une plaque électrique:

Distance minimale d'une plaque a gaz:
Type:

Couleur du produit:

Nombre d'ampoules:

Puissance de I'ampoule:

Type d'ampoule:

Eclairement:

Miele DA 2450. Puissance d'extraction maximum: 590 m3/h, Type
d'extraction: Conduit / Recirculation, Classe d'efficacité dynamique du
fluide: A. Type: Encastrée, Couleur du produit: Gris, Type de commande:
Rotatif. Type de filtre a graisse: Acier inoxydable, Nombre de filtres: 1
piece(s). Puissance de I'ampoule: 3 W, Nombre d'ampoules: 2 ampoule(s),
Type d'ampoule: LED. Classe d'efficacité énergétique: A, Consommation
annuelle d'énergie: 52,6 kWh, Charge connectée: 230 W

590 3/h
Conduit / Recirculation
A

A

B

2

Oui

54 dB

66 dB

450 mm

650 mm
Intégré
Argent

2 ampoule(s)
3w

LED

330 lux



Type de commande:

Longueur du cable:

Ecran integré:

Diametre du conduit d'évacuation:
Type de filtre a graisse:
Nombre de filtres:

Filtre étanche de lave-vaisselle:
Puissance de I'ampoule:
Nombre d'ampoules:

Type d'ampoule:

Eclairement:

Classe d'efficacité énergétique:
Charge connectée:

Puissance de I'ampoule:

Consommation annuelle d'énergie:

Tension d'entrée AC:
Largeur:

Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Rotatif

15m

Non

150 mm
Acier inoxydable
1 éce(s)

Oui

3w

2 ampoule(s)
LED

330 lux

A

230 W

3w

52.6 kWh
230V

532 mm

372 mm

50 mm

10200 g


http://www.tcpdf.org

