## Miele hotte da 2450

Code d'article: MLDA2450



Miele DA 2450. Puissance d'extraction maximum: 590 m³/h, Type d'extraction: Conduit / Recirculation, Classe d'efficacité dynamique du fluide: A. Type: Encastrée, Couleur du produit: Gris, Type de commande: Rotatif. Type de filtre à graisse: Acier inoxydable, Nombre de filtres: 1 pièce(s). Puissance de l'ampoule: 3 W, Nombre d'ampoules: 2 ampoule(s), Type d'ampoule: LED. Classe d'efficacité énergétique: A, Consommation annuelle d'énergie: 52,6 kWh, Charge connectée: 230 W

€ 579,00

## Caractéristiques

Puissance d'extraction maximum:	590 ³/h
Type d'extraction:	Conduit / Recirculation
Classe d'efficacité dynamique du fluide:	A
Classe d'efficacité de l'éclairage:	A
Classe d'efficacité du filtrage de la graisse:	В
Nombre de vitesses:	2
Vitesse intensive:	Oui
Niveau sonore:	54 dB
Niveau de bruit (mode boost):	66 dB
Distance minimale d'une plaque électrique:	450 mm
Distance minimale d'une plaque à gaz:	650 mm
Туре:	Intégré
Couleur du produit:	Argent
Nombre d'ampoules:	2 ampoule(s)
Puissance de l'ampoule:	3 W
Type d'ampoule:	LED
Éclairement:	330 lux

Type de commande:	Rotatif
Longueur du câble:	1.5 m
Écran integré:	Non
Diamètre du conduit d'évacuation:	150 mm
Type de filtre à graisse:	Acier inoxydable
Nombre de filtres:	1 èce(s)
Filtre étanche de lave-vaisselle:	Oui
Puissance de l'ampoule:	3 W
Nombre d'ampoules:	2 ampoule(s)
Type d'ampoule:	LED
Éclairement:	330 lux
Classe d'efficacité énergétique:	A
Charge connectée:	230 W
Puissance de l'ampoule:	3 W
Consommation annuelle d'énergie:	52.6 kWh
Tension d'entrée AC:	230 V
Largeur:	532 mm
Profondeur:	372 mm
Hauteur:	50 mm
Poids:	10200 g
Charge connectée:  Puissance de l'ampoule:  Consommation annuelle d'énergie:  Tension d'entrée AC:  Largeur:  Profondeur:  Hauteur:	230 W  3 W  52.6 kWh  230 V  532 mm  372 mm